
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/595/2024 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVII/577/2023 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy w Centrum Kształcenia 

Zawodowego Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/577/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy w Centrum Kształcenia Zawodowego Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego w Kętrzynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1 skreśla się ust. 3 i 7; 

2. W rozdziale 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zorganizowane strzelania mogą odbywać się wyłącznie za zgodą gospodarza wirtualnej strzelnicy, 

pod nadzorem prowadzącego strzelanie lub instruktora strzelectwa sportowego.”; 

2) skreśla się ust. 3. 

3. W rozdziale 4: 

1) skreśla się ust. 4; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Podczas obsługi karabinów i pistoletów zawsze należy kierować lufę w kierunku przedmiotów, 

które są celem na wirtualnej strzelnicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 964


		2024-02-05T13:04:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




